Damaged 8901808000051 260 60 64.46 3867.6 464.4 6 232.055999999999986 232.055999999999980 0.00 0 0 0 4332

3 106-72625
HSN: 18050000

Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

Damaged 8901808005032 0 40 183.56 7342.4 1321.6 9 660.816 9 660.816 0 0.00 0 0 0 8664

Total: 860 500 270.41 20166 2862.00 1430.23 1430.23 0.00 0.00 0.00 23028.00

Amount : Twenty Three Thousand Twenty Eight Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature